[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

_____А3_____№____от  12.10.2011____

    О  приеме экзаменов в аспирантуру
 В связи с решением Приемной комиссии от 10.10.2011,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести прием вступительных и кандидатских  экзаменов с 20.10  по 15.11. 2010г.

2. Допустить к конкурсу в аспирантуру:  Милехина О.О., Уткузову Д.Н., Дмитриеву М.Н.,  Хакимову Р.Ф.
3. Назначить приемные комиссии в составе:

    Экзамены: «физика атмосферы и гидросферы» и «метеорология, климатология, агрометеорология»                                                - 31 октября и 1 ноября
        Вильфанд Р.М.              -    председатель комиссии

        Васильев А.А.               -    член комиссии,

        Шакина Н.П.                  -    член комиссии,
        Ривин Г.С.                     -    член комиссии,

        Вельтищев Н.Ф.             -    член комиссии,

        Круглова Е.Н.                -    член комиссии.

Экзамен «иностранный язык (английский)»        -   2 и 7ноября

        Киктев Д.Б..                  -    председатель комиссии,

        Васильев А.А.               -    член комиссии,

        Харлашин А.Д.             -    член комиссии.
        Ковтуненко М.Ю.        -    член комиссии.
        Тархова Л.С.                 -    член комиссии.

Экзамен:  «история и философия науки»                - 3 и 8 ноября
        Елисеев Г.В.                  -    председатель комиссии,

        Васильев А.А.               -    член комиссии,

        Муравьев А.В.               -    член комиссии,

        Шестакова Н.А.             -     член комиссии,

        Круглова Е.Н                 -     член комиссии,

        Горохов В.Г.                   -    член комиссии.

4. Бухгалтерии:

    Произвести оплату за прием вступительных экзаменов согласно тарифным ставкам   членам экзаменационных комиссий:    Горохову В.Г. и Тарховой Л.С.

Директор                                                                   Вильфанд Р.М..

_906450477.unknown